CÓDIGO DO CERTIFICADO: WFWRH-MAA73-2GDPM-081W6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WFWRH-MAA73-2GDPM-081W6

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AÇÕES EDUCATIVAS SOBRE FITOTERAPIA
VERSUS DOENÇAS CRÔNICAS NÃOTRANSMISSÍVEIS: RELATO DE EXPERIÊNCIA EXTENSIONISTA" de
autoria de MARIA BIANCA VIEIRA SARMENTO, RAIANY ALVES VANDERLEY DA SILVA, GIULIA VITÓRIA
SANTOS MENDES, WELLINGTON RODRIGUES DE ALMEIDA, LETICIA ARANTES DA SILVA E JANAÍNA
GONÇALVES DA SILVA MELO foi submetido, aprovado e apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO
ORAL" durante o V Congresso Nacional de Inovações em Saúde, realizado no período de 26 a 29 de
setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO